
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obszaru ochronnego Głównego Zbiornika Wód 

Podziemnych nr 330 – Zbiornik Gliwice 

Na podstawie art. 141 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 

1688, 1890, 1963 oraz 2029) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Śląskiego z dnia 25 września 2023 r. w sprawie ustanowienia obszaru 

ochronnego Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 330 – Zbiornik Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

poz. 7220) wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna wydania rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 141 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 

1688, 1890, 1963 oraz 2029) zarządza się, co następuje:”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
wz. Wojewody Śląskiego 

I Wicewojewoda Śląski 

 

 

Jan Chrząszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 9304


		2023-12-08T14:05:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




